
おさかな家族

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料７品目について表記しています。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

　(うどんには、そばと同じ釜で茹でている為、微量の「卵・そば」が含まれます)。

※カロリー、塩分については、配合に基づいた標準値です。また、店舗で手作りをしているため、実際の商品とカロリーに誤差が出る場合があり、記載のカロリーはあくまで目安としてご利用ください。

※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー物質/カロリー/塩分情報は随時更新されております。

※お漬物・つけ合わせの小鉢の変更などでアレルギー物質/カロリー/塩分情報が変わる場合があります。

※メニュー表記のアレルギー物質を含む原材料を使用していない場合でも、お好みでしょう油などの調味料をご利用される場合は、アレルギー物質/カロリー/塩分情報が変わる場合があります。
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大漁海鮮重セット ★ - ★ - - ★ - 780 8.0 ミニ丼膳（ミニ海鮮丼） ★ - ★ ★ - ★ - 612 5.1

大漁海鮮重定食 ★ - ★ - - ★ - 738 6.8 ミニ丼膳（ミニ鯛茶漬け） ★ - ★ ★ - ★ - 669 6.5

大漁海鮮重（単品） ★ - ★ - - ★ - 701 5.1 ミニ海鮮丼セット ★ - ★ - - ★ - 385 4.9

豪海丼セット ★ - ★ - - ★ - 674 6.7 ミニ天丼セット ★ - ★ - - ★ - 533 4.5

豪海丼定食 - - ★ - - ★ - 632 5.5 ミニいくら丼セット ★ - ★ - - ★ - 449 4.6

豪海丼（単品） - - ★ - - ★ - 594 3.8 ミニ鯛茶漬けセット ★ - ★ - - ★ - 441 6.3

海老海鮮丼セット ★ - ★ - - ★ - 673 6.6 よくばり膳（ミニ海鮮丼） ★ - ★ ★ - ★ - 875 6.6

海老海鮮丼定食 - - ★ - - ★ - 631 5.4 よくばり膳（ミニ鯛茶漬け） ★ - ★ ★ - ★ - 932 8.0

海老海鮮丼（単品） - - ★ - - ★ - 593 3.7 海老天ざるそば ★ - ★ ★ - ★ - 626 4.1

いろいろづけ丼セット ★ - ★ - - ★ - 662 6.5 海老天ざるうどん ★ - ★ - - ★ - 632 4.7

いろいろづけ丼定食 - - ★ - - - - 620 5.3 ざるそば ★ - ★ ★ - - - 336 2.4

いろいろづけ丼（単品） - - ★ - - - - 583 3.6 ざるうどん - - ★ - - - - 342 3.0

鯛しらす茶漬け - - ★ - - - - 562 4.8 かけそば ★ - ★ ★ - - - 339 4.6

鯛しらす茶漬けと天ぷら膳 ★ - ★ - - ★ - 797 5.7 かけうどん - - ★ - - - - 345 5.2

おさかな家族膳（上） ★ - ★ - - ★ - 721 6.6 ミニざるそば ★ - ★ ★ - - - 178 2.0

刺身御膳 ★ - ★ - - ★ - 551 5.3 ミニざるうどん - - ★ - - - - 181 2.3

活き鯵御膳 ★ - ★ - - ★ - 643 5.6 ミニそば ★ - ★ ★ - - - 172 2.7

おさかな家族膳 ★ - ★ - - ★ - 691 6.1 ミニうどん - - ★ - - - - 175 3.0

ステーキとお刺身御膳 ★ - ★ - - ★ - 1,002 8.8 アラ汁 - - ★ - - - - 131 2.5

白身魚の黒酢炒め膳 - ★ ★ - - - - 725 4.7 茶碗蒸し ★ - ★ - - ★ - 42 1.2

天ぷら御膳 ★ ★ ★ - - ★ - 784 5.9 豆腐小鉢 - - ★ - - - - 47 0.6

鶏の唐揚げ膳 ★ ★ ★ - - - - 1,012 6.3 おみそ汁 - - ★ - - - - 37 1.7

野菜たっぷりチキン南蛮膳 ★ ★ ★ - - - - 1,325 5.9 三種の小鉢 - ★ ★ - - - - 39 0.6

鯵フライとカキフライ膳 ★ ★ ★ - - - - 1,071 6.0 一品漬物 - - ★ - - - - 6 0.6

三元豚のロースカツ膳 ★ ★ ★ - - - - 1,089 6.3 ごはん（中） 336 0.0

あら煮御膳 ★ ★ ★ - - ★ - 1,249 12.7 ごはん（小） 235 0.0

銀だらの煮付御膳 ★ ★ ★ - - ★ - 935 8.9

天然ぶりの西京みそ焼き膳 - ★ ★ - - - - 628 3.6
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ロースかつ重定食 ★ ★ ★ - - - - 895 5.1

ロースかつ重（単品） ★ ★ ★ - - - - 858 3.4 枝豆 190 1.8

ロースかつ重セット ★ ★ ★ ★ - - - 1,072 7.1 フライドポテト 512 2.5

海鮮天重定食 ★ - ★ - - ★ - 804 4.2 ごぼう唐揚げ ★ ★ ★ - - - - 337 2.1

海鮮天重（単品） ★ - ★ - - ★ - 767 2.5 おつまみ鯵フライ ★ ★ ★ - - - - 488 1.5

海鮮天重セット ★ - ★ ★ - ★ - 982 6.2 ちょっと天ぷら ★ - ★ - - ★ - 198 1.5

海鮮おじや定食 ★ - ★ - - ★ ★ 465 6.8 鶏軟骨唐揚げ ★ - ★ - - - - 148 1.8

海鮮おじや（単品） - - ★ - - ★ ★ 376 5.0 手羽先唐揚げ ★ - ★ - - - - 396 2.3

鶏の唐揚げ ★ - ★ - - - - 594 3.4

おこさまパンケーキ ★ ★ ★ - - ★ - 644 3.3 白身魚の黒酢炒め 307 1.9

おこさまごぜん ★ ★ ★ - - ★ - 499 2.6 野菜たっぷりチキン南蛮 ★ - ★ - - - - 907 3.0

おこさまコロッケカレー - ★ ★ - - - - 432 1.3 お箸ステーキ - - ★ - - - - 520 3.7

天然ぶりの西京みそ焼き - - ★ - - - - 210 0.7

イカの刺身 - - ★ - - - - 41 1.8 銀だらの煮付 - - ★ - - - - 474 4.8

鯛の刺身 - - ★ - - - - 93 1.5 天ぷら盛り合わせ ★ - ★ - - ★ - 324 1.8

ヒラスの刺身 - - ★ - - - - 78 1.6 鯵フライとカキフライ ★ ★ ★ - - - - 652 3.1

マグロの刺身 - - ★ - - - - 65 1.6 三元豚のロースカツ ★ - ★ - - - - 671 3.4

サーモンの刺身 - - ★ - - - - 75 1.6 あら煮 - - ★ - - - - 694 7.8

刺身盛り合わせ（竹） - - ★ - - - - 67 1.7

刺身盛り合わせ（松） - - ★ - - - - 130 1.8 黒ごまプリン（塩昆布付） ★ ★ ★ - - - - 311 0.9

活き鯵姿造り - - ★ - - - - 221 2.1 和風オムレット ★ ★ ★ - - - - 221 0.4

刺身特盛 - - ★ - - - - 259 3.5 しっとりふわふわ大福 195 0.1

ちょっとサラダ ★ - ★ - - - - 91 0.4 ミニミックスベリーパフェ - ★ ★ - - - - 248 0.1

豆腐サラダ ★ - ★ - - - - 151 1.6 ティラミスチョコパフェ ★ ★ ★ - - - - 336 0.2

海鮮サラダ - - ★ - - ★ - 96 1.3 ぜんざい（塩昆布付） - - ★ - - - - 335 0.9

サーモンのカルパッチョ 75 0.6 バニラアイスクリーム - ★ - - - - - 131 0.1

鯛のカルパッチョ 87 0.6 いちごのケーキアイス - ★ ★ - - - - 181 0.1

りんごのシャーベット 76 0.0

無

無

無

　　【　おこさま　】

　　【　肴　】

無

　　【　おつまみ　】

無

　　【　甘味　】

無

無


